[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26.02.2021                               №    98

    г.Грязовец

Об отчёте Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района о результатах деятельности за 2020 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 10 Устава Грязовецкого муниципального района и пунктом 2 статьи 32 Регламента Земского Собрания Грязовецкого муниципального района, заслушав и обсудив отчёт Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района о результатах деятельности за 2020 год,
Земское Собрание района РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчёт Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района о результатах деятельности за 2020 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания                                                                С.А. Фёкличев